

Jan Henriksen A/S
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

CVR-nr. 37 40 80 18

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Henriksen A/S Poppelvej 3 B 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 37 40 80 18 Stiftet: 29. januar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Henriksen, formand Philip Kofod Gerdson Jan Henriksen
Direktion	Jan Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre elinstallationer i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.204 t.kr. mod 3.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.204.390	3.934.668
1 Personaleomkostninger	-2.938.702	-2.503.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.295	-28.371
Driftsresultat	1.228.393	1.402.935
Andre finansielle indtægter	5.483	560
Øvrige finansielle omkostninger	-9.430	-20.401
Resultat før skat	1.224.446	1.383.094
2 Skat af årets resultat	-255.201	-311.451
Årets resultat	969.245	1.071.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	571.643
Disponeret fra overført resultat	-30.755	0
Disponeret i alt	969.245	1.071.643

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.740	37.035
Materielle anlægsaktiver i alt	214.740	37.035
Anlægsaktiver i alt	214.740	37.035
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.886	89.886
Varebeholdninger i alt	89.886	89.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.408.453	1.580.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.076.927	487.832
Udskudte skatteaktiver	9.596	20.861
Tilgodehavende selskabsskat	0	120.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.064	0
Andre tilgodehavender	76.050	33.751
Periodeafgrænsningsposter	0	3.360
Tilgodehavender i alt	3.602.090	2.246.353
Likvide beholdninger	19.444	959.046
Omsætningsaktiver i alt	3.711.420	3.295.285
Aktiver i alt	3.926.160	3.332.320

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		885.019	915.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>2.385.019</u>	<u>1.915.774</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		437.929	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.330	519.251
Anden gæld		841.882	897.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.541.141</u>	<u>1.416.546</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.541.141</u>	<u>1.416.546</u>
Passiver i alt		<u>3.926.160</u>	<u>3.332.320</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	344.131	1.355.385	2.199.516
Udloddet udbytte	0	0	-1.355.385	-1.355.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.643	500.000	1.071.643
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	915.774	500.000	1.915.774
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.755	1.000.000	969.245
	500.000	885.019	1.000.000	2.385.019

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.556.008	2.164.442
Pensioner	345.733	303.361
Andre omkostninger til social sikring	36.961	35.559
	<u>2.938.702</u>	<u>2.503.362</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	243.936	288.684
Årets regulering af udskudt skat	11.265	22.767
	<u>255.201</u>	<u>311.451</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	247.293	247.293
Tilgang i årets løb	215.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>462.293</u>	<u>247.293</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-210.258	-184.282
Årets afskrivninger	-37.295	-25.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-247.553</u>	<u>-210.258</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>214.740</u>	<u>37.035</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.408
Driftsmidler	214

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 0 og 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 199 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 420 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.